
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

平成２７年度滑川市連結資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

452,620

398,432

15,719,924

4,982,374

1,893,754

2,345,291

7,460,723

3,169,104

2,635,696

426,666

564,900

4,440

666,250

2,316,714

4,019,739

139,528

2,654,284

0

124,114

2,133,371

1,527,688

1,174,804

0

0

238,649

0

18,477,387

2,757,463

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,312,113

0

2,875,730

702,957

1,076,300

230,000

0

△ 742,359

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

271,640

192,576

1,847,706

0

0

5,018,834

5,083,949

270,174

0

0

47,752

362,124

0

△ 1,949,989

65,115

0

44,198

0

0

0

1,385

0

191


